““LED Kansulten

Antlia LED1x3200 D344 T840

Artnr: NC1019678

Utanpaliggande armatur for korridorer, entréer och andra offentliga
miljéer. Chipet sitter langt in i armatur som gor att det blir lag
bldndning.

Utanpaliggande armatur for korridorer, entréer och andra offentliga miljder. Chipet sitter langt in i armatur som gér att det
blir 1ag blandning.

Watt:
Lumen:
Fargtemp/K:
Ljusspridning:
SDCM:

IP:

CRI:
Dimbar:
Sensor:
Garanti/ar:
Brinntimmar:
Material:

28 W
3000 Im
4000 K
46 °
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